







RETIFICAÇÃO 02/2023 - EDITAL FMC 001/2022 - "PROGRAMA DE FOMENTO CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO - REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

O Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião, no uso de suas atribuições, RETIFICA O EDITAL FMC nº 001/2022 - "PROGRAMA DE FOMENTO CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO - REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS, e altera o seu Calendário.

O Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião, no uso de suas atribuições, sob anuência da CMIC – Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – Edital FMC-SS 2022, RETIFICA O EDITAL FMC 001/2022 – "PROGRAMA DE FOMENTO CULTURAL DE SÃO SEBASTIÃO – REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS e altera o seu Calendário. Assim sendo:

Onde se lê:

"3. DO CALENDÁRIO

3.10. Formalização das atividades selecionadas: 12 a 17 de janeiro de 2023;"

Leia-se:

"3. DO CALENDÁRIO

3.10. Formalização dos projetos Habilitados e Convocados no Resultado Final: até 10 de fevereiro de 2023, a partir da entrega e validação dos documentos descritos nas alíneas "a", "b", "c", "d", "e", "f", "g", "h" e "i", do subitem 7.1 do referido Edital, que deverão ser enviados, obrigatoriamente, entre os dias 20 e 29 de janeiro de 2023, para o e-mail fmcss @fundass.com.br;"

São Sebastião, 13 de janeiro de 2023.

Cristiano Teixeira Ribeiro Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião